ĐC: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, Thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251)3.822.297  Fax: (0251)3.825.585       Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––––
Số:           /TB-SoKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày         tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Mời tham gia báo giá và nộp hồ sơ năng lực thực hiện gói thầu

“Tổ chức xây dựng và triển khai phần mềm ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI)

tại Sở Khoa học và Công nghệ”

Kính gửi: Quý doanh nghiệp trong lĩnh vực phần mềm

ứng dụng trí tuệ nhân tạo

Để đảm bảo các yêu cầu triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày

22/12/2024 của Bộ Chính trị và Kế hoạch số 433-KH/TU ngày 28/2/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 18/3/2025 của UBND tỉnh

Đồng Nai, Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Kế hoạch số 35/KH-SoKHCN

ngày 24/4/2025 tổ chức xây dựng và triển khai phần mềm ứng dụng trí tuệ nhân tạo

(AI) tại Sở Khoa học và Công nghệ;

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời các doanh nghiệp có đủ điều kiện và

năng lực tham gia thực hiện, quan tâm gửi hồ sơ năng lực và báo giá liên quan

đến các hạng mục sau:

- Thuê nền tảng OpenAI dùng cho việc huấn luyện và suy luận;

- Thuê máy chủ cloud;

- Cài đặt và cấu hình các dịch vụ cho máy chủ;

- Thời gian thuê: 03 tháng (từ tháng 6 đến tháng 8/2025)

Địa điểm: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, số 1597 đường Phạm

Văn Thuận, phường Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai;

Thời gian nhận hồ sơ: từ 7g30 ngày 27 tháng 4 năm 2025 đến 17g00 ngày

10 tháng 5 năm 2025;

Đầu mối liên hệ: Ông Lê Xuân Vinh – Chuyên viên phòng Công nghệ

(SĐT: 0879466660, Email: vinhle11196@gmail.com).

Sở khoa học và Công nghệ kính mời Quý doanh nghiệp quan tâm gửi hồ sơ

đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội Tin học tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;
    Lưu: VT, KHTC, CN. Vinh

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		2025-04-26T16:27:32+0700

		2025-04-26T16:48:41+0700
	Tạ Quang Trường

		2025-04-27T10:52:08+0700

		2025-04-27T10:52:08+0700

		2025-04-27T10:52:08+0700